
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74310601N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2007
3. Emri i Subjektit "KONSTRUKSION BR"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave CERRAVE Zona minerare 334/1 

15.280.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimeve, punime dheu murature e 
beton armeprishje e punime ne toke te germuar,prodhim 
materiale inerte e gure,prodhim elemente betoni e beton 
arme te zakonshme,parnderuara,ndertim gure 
dekorativ,ndertime civile ,ekonomike,  rrugesh ,ura e vepra 
arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa kanalizime, 
kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime 
speciale,restaurimi, karpenterie,istalimi i impjanteve 
higjenike , guzhina,lavanteri, hidrosanitare, e mirmbajtje e 
tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, plastik,xhami 
etj, punime bojatisje e e hidroizolimi 
,termoizolimi,akustike,kundra zjarit, pastrim i siperfaqeve 
urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Investime e 
pjesmarje ne investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te 
huaja ne fushen e industrise, transportit,hotelerise, ushqimit 
social,shfrytezimit te pasurise, ujore,permiresime te 
teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te 
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ndryshem si dhe konservimi dhe ambalazhimi i tyre.Import-
Eksport dhe tregtim shitblerje te te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni i Republikes se Shqiperise sidomos mallra 
industriale, e ushqimore e joushqimor,pije alkoolike e jo 
alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e shkollor,artikuj 
kozmetike e parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e 
elektrokulturore,pajisje e atrecatura per industrine e lehte 
,konfeksione , tekstile,automjete e mjete te tjera 
transporti,pjese kembimi per automjete , pajisje e makineri te 
ndryshme kompjutera e pajisje te tjera informatike.Dhenie 
me qera dhe shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa 
tundeshme  te shoqerise per qellimet e saj.Konsulenca 
perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne fushen e biznesit ne 
operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e 
investime ne fushat e ndryshme.Studime e projektime dhe 
asistence teknike ne fushen e industrise. Te marre dhe jape 
mjete pune, makineri apo aktive materiale me qira.
Bledar Xhindole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2021 Deri: 11/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Xhindole
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.640.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rezeart Xhindole
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.640.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KONSTRUKSION BR"
E-Mail: brkonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0696320726  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093903-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/2007

Numri i Vendimit:37597, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR       " KONSTRUKSION BR"  shpk  
Vendimi i regjistrimit Nr.37597 date 26.02.2007 te Gjykates se Rrethit  Gjyqesor Tirane;  
Data e themelimit date 22.01.2007 Ortake te shoqerise jane Bledar Xhindole me 50%  te 
kuotave dhe Rezeart Xhindole me 50% te kuotave; Me objekt: Investime ne fushen e 
ndertimeve, punime dheu,investime dhe pjesemarrje ne investime, ne shoqeri te tjera 
shqiptare dhe te huaja, ne fushen e industrise, transportit, import eksport dhe tregetim 
(shitblerje ) me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, dhenia 
me qira e shitje te cdo lloj pasurie te patundshme, konsulence, perfaqesim etj; Kapitali 
themeltar eshte 100 000 leke; Selia eshte ne Pogradec,Lagjia Nr.1, prane Varrezave te 
Deshmoreve; Kohezgjatja  e aktivitetit te shoqerise do te jete deri ne vitin 2050; 
Administrator i shoqerise do te jete z.Bledar Xhindole.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN30-October-20070007.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157595-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F87969-093F-484D-A1BF-CA22115BE00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB25CFB3-71F5-43A6-B0D9-360D82B30B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF3E03-36EB-4899-BE91-4E9B1AA2B8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CAA62B-B971-40B9-AD82-9A1C43415BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9032427-ACA5-4D33-BB9B-F6AA13EBD135
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05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569956-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 10.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Riemerimin ne detyre te administratorit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimeve, punime dheu,investime dhe 
pjesemarrje ne investime, ne shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja, ne fushen e industrise, 
transportit, import eksport dhe tregetim (shitblerje ) me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale, ushqimore, dhenia me qira e shitje te cdo lloj pasurie te 
patundshme, konsulence, perfaqesim.")          u be            ("Investime ne fushen e 
ndertimeve, punime dheu murature e beton armeprishje e punime ne toke te 
germuar,prodhim materiale inerte e gure,prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme,parnderuara,ndertim gure dekorativ,ndertime civile ,ekonomike,  
rrugesh ,ura e vepra arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa kanalizime, 
kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime speciale,restaurimi, 
karpenterie,istalimi i impjanteve higjenike , guzhina,lavanteri, hidrosanitare, e 
mirmbajtje e tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, plastik,xhami etj, 
punime bojatisje e e hidroizolimi ,termoizolimi,akustike,kundra zjarit, pastrim i 
siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Investime e pjesmarje 
ne investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te huaja ne fushen e industrise, 
transportit,hotelerise, ushqimit social,shfrytezimit te pasurise, ujore,permiresime te 
teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te ndryshem si dhe konservimi 
dhe ambalazhimi i tyre.Import-Eksport dhe tregtim shitblerje te te gjitha mallrave qe 
lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise sidomos mallra industriale, e ushqimore 
e joushqimor,pije alkoolike e jo alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e 
shkollor,artikuj kozmetike e parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e 
elektrokulturore,pajisje e atrecatura per industrine e lehte ,konfeksione , 
tekstile,automjete e mjete te tjera transporti,pjese kembimi per automjete , pajisje e 
makineri te ndryshme kompjutera e pajisje te tjera informatike.Dhenie me qera dhe 
shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa tundeshme  te shoqerise per qellimmet e 
saj.Konsulenca perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne fushen e biznesit ne 
operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e investime ne fushat e 
ndryshme.Studime e projektime dhe asistence teknime ne fushen e industrise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1, prane Varezave te Deshmoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
KOMUNA CERRAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2007")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582548-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835931-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107210-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42568731-4D3A-4321-8007-3A4CFDF9AB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F4FA5F-95B1-4640-A92E-5082DDBB0BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D956B1C-D26C-46FB-8CCC-1EC5EFA0A83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A69D38-9C8B-49AA-BAD1-A04409E5DE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F325F0-AE78-4C85-A600-CE297659FB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F76D97-3EA0-478B-90E0-E701320F457E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B36F2A-3806-4A49-8E43-174459A8B3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE21827-8C1B-4409-A61A-29FF0E76C45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE21827-8C1B-4409-A61A-29FF0E76C45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E932073C-AE4C-40F7-875B-A66300889713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F736BAC3-AC8B-4958-95C5-33DED70F4568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B398F4-3BDD-4600-B6E8-CA507F5458CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B398F4-3BDD-4600-B6E8-CA507F5458CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85124D0-5FE7-4DDE-AA21-F7190C3F41B8
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774185-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795338-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
Fax ishte            ("")          u be            ("0696320726")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("10/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A344C826-1F27-466D-A833-4837EFB53830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F2F0C7-D1C8-44E4-BC94-C62BB9D3F2AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC00527-9165-44FE-89CF-69D2A074A983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F36C0-4930-469A-88E4-A4B9E18BA344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D0AEA-3CAB-4BB2-A5E2-D15375339AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958F88B-6B25-41BD-98E3-7ED46FEE0444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FA086C-6DA1-4F17-83EE-BB288411B723
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899021-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368356-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036899-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës administrative, datë 14.12.2018 ku është 
kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brkonstruksion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Zona minerare 334/1, njesia administrative Cerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040007-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68120F57-D897-451A-B6E8-136447D97054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A0C60A-AA1C-48D5-A108-589AB99411E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A0C60A-AA1C-48D5-A108-589AB99411E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A332E0-1431-4A2B-8AA8-DAD57E5455E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB3597B-9CFB-4C37-80C6-009D3BB919C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD61EA-CCD2-4812-9ABD-484E8690D8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EDD822-B2D0-49AA-898C-255B604CA5E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244A52E6-F9C6-4499-A717-7D8B306D5F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF1D70-02CC-4FB6-8F32-412130D7EFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854E03F7-86A4-4355-AF3A-571B4FC4FED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3166F2E-1633-4C57-8C52-7719614F7825
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Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061537-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Mbyllje e hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Zona minerare 334/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Ambient me numer pasurie 4/86, zona kadastrale 3664;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Zona minerare 334/1, njesia administrative Cerrave;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1, prane Varezave te Deshmoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116942-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Ambient me numer pasurie 4/86, zona kadastrale 3664;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275023-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 1.pdf
VENDIM KONSTRUKSION BR 18.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7887B-0FA3-4761-A09A-C5C8396A270E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AE1CAE-85E6-487E-803C-7FF1094B7EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187B1F9-08FE-42AD-BCBD-8EA014AA7586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E0B295-72E9-4689-9A56-E09A918A6423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833C616D-0955-473D-8F8B-DE2A4C1C700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911483A-AF54-4D0F-A672-0481D8C2BED6
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Pasqyra e pozicionit financiar 1B.xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472496-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
20.02.2020 për ndryshimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimeve, punime dheu murature e beton 
armeprishje e punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte e gure,prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme,parnderuara,ndertim gure dekorativ,ndertime 
civile ,ekonomike,  rrugesh ,ura e vepra arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa 
kanalizime, kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime 
speciale,restaurimi, karpenterie,istalimi i impjanteve higjenike , guzhina,lavanteri, 
hidrosanitare, e mirmbajtje e tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, plastik,xhami 
etj, punime bojatisje e e hidroizolimi ,termoizolimi,akustike,kundra zjarit, pastrim i 
siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Investime e pjesmarje ne 
investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te huaja ne fushen e industrise, 
transportit,hotelerise, ushqimit social,shfrytezimit te pasurise, ujore,permiresime te 
teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te ndryshem si dhe konservimi dhe 
ambalazhimi i tyre.Import-Eksport dhe tregtim shitblerje te te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni i Republikes se Shqiperise sidomos mallra industriale, e ushqimore e 
joushqimor,pije alkoolike e jo alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e shkollor,artikuj 
kozmetike e parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e elektrokulturore,pajisje e atrecatura per 
industrine e lehte ,konfeksione , tekstile,automjete e mjete te tjera transporti,pjese kembimi 
per automjete , pajisje e makineri te ndryshme kompjutera e pajisje te tjera 
informatike.Dhenie me qera dhe shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa tundeshme  te 
shoqerise per qellimmet e saj.Konsulenca perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne fushen 
e biznesit ne operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e investime ne fushat e 
ndryshme.Studime e projektime dhe asistence teknime ne fushen e industrise.")          u be            
("Rikonstruksion objektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480409-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së pëgjithshme, datë 
28.02.2020, në të cilën është vendosur ndryshimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Rikonstruksion objektesh.")          u be            ("Investime ne fushen 
e ndertimeve, punime dheu murature e beton armeprishje e punime ne toke te 
germuar,prodhim materiale inerte e gure,prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme,parnderuara,ndertim gure dekorativ,ndertime civile ,ekonomike,  
rrugesh ,ura e vepra arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa kanalizime, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF44C0FB-4602-4BA7-B00E-E6AE7B5CF418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99610611-EB85-48DA-BB84-264698D67298
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kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime speciale,restaurimi, 
karpenterie,istalimi i impjanteve higjenike , guzhina,lavanteri, hidrosanitare, e 
mirmbajtje e tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, plastik,xhami etj, 
punime bojatisje e e hidroizolimi ,termoizolimi,akustike,kundra zjarit, pastrim i 
siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Investime e pjesmarje 
ne investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te huaja ne fushen e industrise, 
transportit,hotelerise, ushqimit social,shfrytezimit te pasurise, ujore,permiresime te 
teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te ndryshem si dhe konservimi 
dhe ambalazhimi i tyre.Import-Eksport dhe tregtim shitblerje te te gjitha mallrave qe 
lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise sidomos mallra industriale, e ushqimore 
e joushqimor,pije alkoolike e jo alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e 
shkollor,artikuj kozmetike e parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e 
elektrokulturore,pajisje e atrecatura per industrine e lehte ,konfeksione , 
tekstile,automjete e mjete te tjera transporti,pjese kembimi per automjete , pajisje e 
makineri te ndryshme kompjutera e pajisje te tjera informatike.Dhenie me qera dhe 
shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa tundeshme  te shoqerise per qellimet e 
saj.Konsulenca perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne fushen e biznesit ne 
operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e investime ne fushat e 
ndryshme.Studime e projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551382-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_21_2020.xlsx
vendim 2019.pdf
SHENIME Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1B.xlsx7_21_2020.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566010-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.06.2020 ku është vendosur miratimi i shpenzimeve të realizuara gjatë vitit 2019, 
miratimi i vlerave të ardhurave, miratimi i fitmit bruto, i shpenzimeve, tatim fitmin dhe 
moshspendarje të dividentit. Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65691626-A45C-4FDA-8CEB-85E5009D1CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B6878-CA04-43F0-BD3A-F120769BB1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B6878-CA04-43F0-BD3A-F120769BB1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40686D65-8269-4318-BEC0-FA29E5FADCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD369F7F-73EE-4D45-A81C-C27149F43BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F71BB-1B64-4212-A262-B2F503FA5DA2
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30.07.2020 ku është vendosur: 1.Zmadhimi I kapitalit. 2.Caktimin e kontabilistit të 
miratuar Z. Ahmed Guxholli për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitim i 
raportit të datës 30.07.2020 ku është vendosur miratimi I raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.094.426,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.944,26"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezeart Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.047.213,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.047.213,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720009-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.06.2021 per riemerim 
administratori Bledar Xhindole. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("11/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Xhindole")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("11/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724709-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  vendimit  date 21.06.2021 per  zmadhimin  e  
kapitalit te shoqerise "KONSTRUKSION BR"  SHPK    nga    12094426.0000 behet    
12500000.0000 .
Vlera e kapitalit ishte            "12.094.426,00"          u be            "12.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "120.944,26"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezeart Xhindole")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5F0BFF-94C2-4C0D-AD73-44319C0DD50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668411F6-8549-4055-8ADE-AA7761E5CBFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0D9C0-5458-44EB-93DA-535614762230
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ishte                      ("6.047.213,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.047.213,00")            u be              ("6.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731256-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 1.pdf

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916023-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.22.05.2022 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "13.820.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "138.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezeart Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("6.910.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("6.910.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924521-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31A857A-C725-477D-BDA1-0ED9E3425B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF9A6B-FB49-4D19-9A4F-4361055EA612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD27F595-E2D9-4B6E-BB91-0BF666ACF941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926E2232-3D1C-4A49-A1D1-DF53C0164EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25706369-8704-4B1E-AE9F-C2A7DE3554A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCCE528-A74A-4012-A61D-96D3AA952FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027CD2D2-79CC-44E2-912A-E635F36ABBBA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi QKB Bilanci 2021.pdf
ANEKSE QKB.pdf
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140339-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekse 2022 Konstruksion BR.pdf
SKK 15_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SKK 15_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
1- Vendimi QKB Bilanci 2022 Konstruksion BR.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188875-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Ahmed Guxolli,  date  08.08.2023 .Depozitimi i vendimit, date 08.08.2023 
ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "13.820.000,00"          u be            "15.280.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "15.280.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696320726")         
Fax ishte            ("0696320726")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezeart Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.910.000,00")            u be              ("7.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Xhindole")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.910.000,00")            u be              ("7.640.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318101-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC67EA25-5B82-4EB7-B8CC-4174672FDD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C1607-8D31-4594-A481-61ED877C7093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A8DCFF-E2FB-4226-AD62-E69EA3EAD5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D33160-2B35-491E-B779-82E51B86A831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F571E5B-E9D6-4091-8524-B55EC75F7F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCAECD-0723-4831-8301-4941E96B75DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A99814-2A7D-462B-B39A-EF103B0FDF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A99814-2A7D-462B-B39A-EF103B0FDF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3034971-100E-42A9-B9A5-15BF051F8D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661EA1C-F5F9-48F7-B10D-2E385B08FAF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0137600-419A-45BA-8629-423F7C2B6976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654B9F8-19D2-48CD-81BA-EE95283E86E1
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Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA.xlsx
ShenimetShpjeguesedhepolitikatkontabel.pdf
POZICIONI.xlsx
VendimiQKBBilanciKonstruksionBR.pdf

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361819-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  objektit.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimeve, punime dheu murature e beton 
armeprishje e punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte e gure,prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme,parnderuara,ndertim gure dekorativ,ndertime 
civile ,ekonomike,  rrugesh ,ura e vepra arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa 
kanalizime, kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime 
speciale,restaurimi, karpenterie,istalimi i impjanteve higjenike , guzhina,lavanteri, 
hidrosanitare, e mirmbajtje e tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, plastik,xhami 
etj, punime bojatisje e e hidroizolimi ,termoizolimi,akustike,kundra zjarit, pastrim i 
siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Investime e pjesmarje ne 
investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te huaja ne fushen e industrise, 
transportit,hotelerise, ushqimit social,shfrytezimit te pasurise, ujore,permiresime te 
teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te ndryshem si dhe konservimi dhe 
ambalazhimi i tyre.Import-Eksport dhe tregtim shitblerje te te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni i Republikes se Shqiperise sidomos mallra industriale, e ushqimore e 
joushqimor,pije alkoolike e jo alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e shkollor,artikuj 
kozmetike e parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e elektrokulturore,pajisje e atrecatura per 
industrine e lehte ,konfeksione , tekstile,automjete e mjete te tjera transporti,pjese kembimi 
per automjete , pajisje e makineri te ndryshme kompjutera e pajisje te tjera 
informatike.Dhenie me qera dhe shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa tundeshme  te 
shoqerise per qellimet e saj.Konsulenca perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne fushen e 
biznesit ne operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e investime ne fushat e 
ndryshme.Studime e projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.")          u be            
("Investime ne fushen e ndertimeve, punime dheu murature e beton armeprishje e 
punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte e gure,prodhim elemente betoni 
e beton arme te zakonshme,parnderuara,ndertim gure dekorativ,ndertime civile 
,ekonomike,  rrugesh ,ura e vepra arti,portuale,bankina basene,pontile,ujesjellesa 
kanalizime, kanale e impjante vaditese,diga ,vepra te veçanta e punime 
speciale,restaurimi, karpenterie,istalimi i impjanteve higjenike , guzhina,lavanteri, 
hidrosanitare, e mirmbajtje e tyre,instalimi i materialeve prej druri, metalik, 
plastik,xhami etj, punime bojatisje e e hidroizolimi ,termoizolimi,akustike,kundra 
zjarit, pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne sherbesat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A4834A-E794-4B26-9A46-508BD175231A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124EF633-92F0-468F-BEEF-2CDDEB53A791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F48AF9E-AB26-42DE-90D4-82032AD5789D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6893BF6C-9D16-47E3-86F8-BD9E943FD5F8
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funerale.Investime e pjesmarje ne investime ne shoqeri te tjera shqiptare e te huaja 
ne fushen e industrise, transportit,hotelerise, ushqimit social,shfrytezimit te pasurise, 
ujore,permiresime te teknologjise, se perpunimit te mallrave e te artikujve te 
ndryshem si dhe konservimi dhe ambalazhimi i tyre.Import-Eksport dhe tregtim 
shitblerje te te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise 
sidomos mallra industriale, e ushqimore e joushqimor,pije alkoolike e jo 
alkoolike,kafe cigare,artikuj shtepiak e shkollor,artikuj kozmetike e 
parfumeri,artikuj elektro shtepiake, e elektrokulturore,pajisje e atrecatura per 
industrine e lehte ,konfeksione , tekstile,automjete e mjete te tjera transporti,pjese 
kembimi per automjete , pajisje e makineri te ndryshme kompjutera e pajisje te tjera 
informatike.Dhenie me qera dhe shitje te çdo pasurie te tundshme e te pa tundeshme  
te shoqerise per qellimet e saj.Konsulenca perfaqesimi e asistence te kualifikuar ne 
fushen e biznesit ne operacionet tregtare ,financiare,aktivitete prodhimi e investime 
ne fushat e ndryshme.Studime e projektime dhe asistence teknike ne fushen e 
industrise. Te marre dhe jape mjete pune, makineri apo aktive materiale me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471384-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiQKBBilanciKonstruksionBR.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet.pdf

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F41307A-93BF-4959-9632-65DB0FB35893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB61C85-73FF-4C32-8209-558E5E6E836C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D632D0-6D5D-4367-9790-832C81CC297B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881BBFCE-5CB1-4908-8CEC-7F0F0D4290FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31895273-5EEC-4C1B-8BF5-BEC9959A7330

